

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

REFERAT – MENIGHETSRÅD

Sted: ByMenighetssenteret

Tid: 23. august 2023 kl 19.00-21.00

Medlemmer: Henry Ove Berg (leder), Vidar Bøhn (nestleder), Vidar Bakke (prest/daglig leder), Thone Eldøy (referent), Janeth Lima Kleppe, Eirik Kongsvik, Erik Aarmo, Tor Arvid Flokketvedt

Permisjon: Tone Grethe Hagen

Forfriskninger: Eirik Kongsvik

	Åpning og bønn	v/ Erik Aarmo. Refleksjon om «Vær ikke bekymret» (Matt 6)
Sak 39/23	Referater	- Referat fra juni-møtet i MR, 22.6.2023. Godkjent.
Sak 40/23	Orienteringer/ Personal / HMS / Diverse	<ul style="list-style-type: none">• Vidar Bakke refererte fra:<ul style="list-style-type: none">- «sommerprogram» i ByMenigheten. Bra initiativ. Kan vi ta dette videre med flere hovedansvarlige, gjør dette det lettere å være med om man er flere i den “faste stammen”.- Valgmenighetsordningen er blitt satt på dagsorden med en rekke innlegg og et par intervjusaker i avisa Vårt Land gjennom sommeren, etter kronikk av Vidar 12.7.- Danmarksleiren. Denne videoen på 2,5 min sier det meste: https://vimeo.com/853369408- Gudstjenesteordning: Bispedømmet har ringt Vidar og gitt muntlig godkjenning (uten merknader) av ByMenighetens ordning. (Det er første gang i menighetens historie).- Begravelse: Tirsdag 15.8. hadde Vidar begravelse av en kurdisk ung mann som tok sitt eget liv. Fullsatt Soma kapell og enormt mange på minnesamling. Ingen tilknytning til trossamfunn, derfor en begravelse med friere liturgi. Veldig sterk opplevelse av at BMS inviteres inn i et storsamfunn av i hovedsak kulturelle muslimer, med åpenhet for både å be og forkynne fra Bibelen til trøst.- Personal.- Menighetsleir: 100 påmeldt og dermed fullt. Komiteen jobber for et opplegg som inkluderer alle livsfaser.

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

		<ul style="list-style-type: none">- Vidar Bakke orienterte fra evalueringsmøtet etter utegudstjenesten på ruten.
Sak 41/23	Kirkevalget	<ul style="list-style-type: none">- Vidar orienterer kort om MR sitt ansvar som «valgstyre» under og etter selve kirkevalget.
Sak 42/23	Økonomistatus	<ul style="list-style-type: none">- Eirik Kongsvik og Vidar Bøhn refererte.- ByMenighetens økonomi er fortsatt anstrengt grunnet prisstigning i samfunnet, økte lønnsutgifter og høye strømpriser i vinter. Vi vil fortsette å ha fokus på utgifter og givertjeneste.- Det vil bli gitt en orientering til menigheten ang. konsekvenser for personalet om den økonomiske situasjonen ikke endrer seg.
Sak 43/23	Gaddal bydelshus	<ul style="list-style-type: none">• Mest en orienteringssak pr. nå:- Bydelshuset får ny daglig leder fra 1. september. Vidar Bakke er i god dialog med denne.
Sak 44/23	Permisjon for Vidar januar - mars	<ul style="list-style-type: none">- Vidar har fått plass på Pastoralklinisk videreutdanningskurs som vil gå over en intensivperiode fra 8. januar til 22. mars. Fellesrådet dekker kursavgiften. Vidar dekker reisekostnader og bolig.- Det arbeides nå med mulige løsninger for å dekke opp for Vidar i denne perioden.

Neste møte i MR er onsdag 20.09.2023, kl. 19.00 på Trødne 42